

вартість харчування

Д.з. "ВЕСЕЛКА"

## Оборотна відомість НВК "ВЕСЕЛКА"

два всі		березень 2020р.						Залишок на		3а 1 кг
		Залишок на		прибуток		видаток сад		01.04.2020р.		
З/П/В/З		01.03.2020р.								
Найменування продукції	Кількість	Сумма	Кількість	Сумма	Кількість	Сумма	Кількість	Сумма		
	0,0000	0,00	161,0000	19320,00	32,4000	3 888,00	128,6000	15432,00	120,00	
М'ясо свинина									#ДЕЛ/0!	
М'ясо говядина	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	
Птиця	53,950	4 593,66	0,000	4,32	53,950	4 597,98	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	
Печінка	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	
Колбаса варена	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	
Сардельки,сосиски	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	
Свіжа риба	0,300	19,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,300	19,50	65,00	
Оселедці	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	
Банани	0,000	0,00	58,500	2104,25	58,500	2 104,25	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	
Масло вершкове	11,800	1782,10	24,000	3664,80	27,900	4 244,93	7,900	1201,97	152,15	
Масло вершкове					7,900	1 201,97	-7,900	-1201,97		
Олія	30,050	1106,26	27,600	979,20	11,500	416,01	46,150	1669,45	36,17	
Молоко	0,000	0,00	351,000	5791,50	309,000	5 098,50	42,000	693,00	16,50	
Молоко термін реал					42,000	493,00	-42,000	-493,00		
Молоко згущене	3,700	352,29	0,000	0,00	3,330	317,06	0,370	35,23	95,22	
Кефір	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	
Сметана	0,000	0,00	11,000	672,00	11,000	672,00	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	
Сир м'який	0,000	0,00	71,700	6685,38	67,700	6 312,42	4,000	372,96	93,24	
Сир м'який термін реал.					4,000	372,96	-4,000	-372,96		
Сир твердий	4,000	655,96	4,000	627,60	8,000	1 283,56	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	
Яйце	648,000	1232,40	720,000	1080,00	837,000	1 414,82	531,000	897,58	1,69	
Яйце					531,000	897,58	-531,000	-897,58		
Борошно пшеничне	43,400	612,39	60,000	846,60	44,700	630,72	58,700	828,27	14,11	
Крупа пшенична	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	
Крохмаль	3,200	154,75	0,000	0,00	1,200	58,03	2,000	96,72	48,36	
Крупа гречана	23,200	801,60	20,000	705,60	20,500	715,22	22,700	791,98	34,89	
Крупа манна	11,000	169,26	16,000	252,00	3,200	49,93	23,800	371,33	15,60	
Крупа ячнева	30,400	396,66	0,000	0,00	4,500	58,72	25,900	337,94	13,05	
Крупа перлова	11,400	144,06	0,000	0,00	4,000	50,55	7,400	93,51	12,64	
Рис	23,900	677,49	20,000	568,80	2,800	79,49	41,100	1166,80	28,39	
Пшоно	11,700	298,32	20,000	489,60	3,800	94,45	27,900	693,47	24,86	
Вермішель	41,200	807,02	0,000	0,00	16,200	317,32	25,000	489,70	19,59	
Геркулес	15,800	326,16	0,000	0,00	2,800	57,80	13,000	268,36	20,64	
Горох	4,700	63,55	0,000	0,00	0,000	0,00	4,700	63,55	13,52	
Квасоля	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	
Ізюм	5,200	393,12	0,000	0,00	1,900	143,64	3,300	249,48	75,60	
Цукор	2703,500	33771,85	0,000	0,00	59,500	743,27	2644,000	33028,58	12,49	
Мак	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	
Мед	32,500	3185,00	0,000	0,00	2,000	196,00	30,500	2989,00	98,00	
Повидло	10,500	288,33	12,000	351,36	7,000	199,01	15,500	440,68	28,43	
Цукерки	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	
Сухарі	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	
Бублики	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	
Печиво	13,500	598,84	10,000	432,70	23,500	1 031,54	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	
Вафлі	7,000	372,75	0,000	0,00	7,000	372,75	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	
Сік	2,000	27,15	72,000	979,92	22,000	299,40	52,000	707,67	13,61	
Виноград	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	
Яблука	0,000	0,00	210,000	3150,00	96,000	1 440,00	114,000	1710,00	15,00	
Яблука					114,000	1 710,00	-114,000	-1710,00		
Картопля	840,200	10794,74	1007,000	10573,50	193,300	2 236,08	1653,900	19132,16	11,57	
Картопля					500,000	5 783,95	-500,000	-5783,95		
Капуста	340,800	2248,72	0,000	0,00	71,600	472,44	269,200	1776,28	6,60	
Капуста					195,000	1 286,68	-195,000	-1286,68		
Цибуля	206,000	1987,03	0,000	0,00	29,400	283,59	176,600	1703,44	9,65	
Цибуля					100,000	964,57	-100,000	-964,57		
Морква	224,900	1564,75	0,000	0,00	28,300	196,90	196,600	1367,85	6,96	
Морква					90,000	626,18	-90,000	-626,18		
Огірки	8,500	157,01	36,000	789,12	19,900	423,10	24,600	523,03	21,26	
Помідори	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	
Буряк	259,200	1542,66	0,000	0,00	37,600	223,78	221,600	1318,88	5,95	
Буряк					90,000	535,65	-90,000	-535,65		
Часник	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	
Хліб	0,000	0,00	54,150	1002,06	54,150	1 002,06	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!	

Батон	2,500	61,50	76,000	1869,60	77,500	1 906,50	1,000	24,60	24,60
Батон термін реал					1,000	24,60	-1,000	-24,60	
Кава	1,570	248,46	6,000	993,60	2,000	328,15	5,570	913,91	164,08
Какао	0,680	152,64	1,700	376,80	0,800	177,96	1,580	351,48	222,46
Чай	0,882	210,45	0,000	0,00	0,278	66,33	0,604	144,12	238,61
Дріжджі	0,627	279,29	0,000	0,00	0,319	142,09	0,308	137,20	445,45
Сіль	66,000	384,16	0,000	0,00	6,800	39,58	59,200	344,58	5,82
Лимонна кислота	1,260	120,97	0,000	0,00	0,180	17,28	1,080	103,69	96,01
Лавровий лист	0,350	78,92	0,000	0,00	0,050	11,27	0,300	67,65	225,50
Томат	3,390	162,42	12,000	622,08	2,400	122,34	12,990	662,16	50,97
Ванілін	0,056	5,09	0,800	72,00	0,040	3,60	0,816	73,49	90,06
Горошок консервован	8,740	475,20	16,560	920,16	5,520	304,44	19,780	1090,92	55,15
Лимони	0,000	0,00	10,000	579,70	10,000	579,70	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!
Кабачкова ікра	10,500	468,95	18,000	807,84	16,000	716,79	12,500	560,00	44,80
Сухофрукти	56,300	2252,00	0,000	0,00	6,000	240,00	50,300	2012,00	40,00
Сухофрукти					30,000	1 200,00	-30,000	-1200,00	
Укроп	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!
Перець мелений	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!
Ягоди	33,000	1256,33	0,000	0,00	11,000	418,78	22,000	837,55	38,07
ЩАВЕЛЬ	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!
кабачки	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!
Петрушка	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	#ДЕЛ/0!
крупа кукурузна	0,000	0,00	10,000	140,40	2,900	40,72	7,100	99,68	14,04
Всього	5811,355	77281,76	3117,010	67452,49	4023,817	61 937,99	4904,548	82796,26	
шахм.		0	0				4904,548	82796,26	

Акт бракеражна комісія					47	890,56			
------------------------	--	--	--	--	----	--------	--	--	--

Акт					1657,9	14 206,58			
-----	--	--	--	--	--------	-----------	--	--	--

З/П/В/З	01.03.2020р.		прибуток		видаток сад		01.04.2020р.		За 1 кг
	Кількість	Сумма	Кількість	Сумма	Кількість	Сумма	Кількість	Сумма	
Найменування продукції									
				садок	2318,917	46 840,85			





Березень 2020р.

два всі

МЕНЮ - ВИМОГА

"ВЕСЕЛКА" САД

Кількість продуктів харчування які підлягають засадіні

1 - в день

33,58

плата батьків

21

сад

Найменування продукції	Кількість продуктів харчування які підлягають засадіні																					Загальна сума	загальна	
	02.мар	03.мар	04.мар	05.мар	06.мар	10.мар	11.мар	12.мар	13.мар	16.мар	17.мар	18.мар	19.мар	25.мар	26.мар	27.мар	30.мар	31.мар	23	24	25			
Кількість порцій сад	212	215	196	185	188	187	212															1395	46 840,85	
М'ясо: свинина						11,2	21,2																32,400	3888,00
М'ясо яловичина						2,5																	0,000	0,00
Кури	21,2		11,75	18,5																			53,950	4597,98
Печінка																							0,000	0,00
Ковбаса варена																							0,000	0,00
Сардельки,сосиски																							0,000	0,00
Свіжа риба																							0,000	0,00
Оселедіч																							0,000	0,00
Банани	21,2	21,5	15,8																				58,500	2104,25
Масло вершкове	4,4	4,4	4,2	3,5	3,2	3,8	4,4																27,900	4244,93
Олія	1,9	0,6	0,6	2,6	2,3	1,8	1,7																11,500	416,01
Молоко	51	49	39	39	47	42	42																309,000	5098,50
Молоко згущене		3,33																					3,330	317,06
Кефір																							0,000	0,00
Сметана	3,08			2,86	1,98		3,08																11,000	672,00
Сир м'який(творог)Алгейський		21,5	4	4	17		21,2																67,700	6312,42
Сир твердий,Сулугуні	4					4																	8,000	1283,56
Яйце	42	268		203	56	205	63																837,000	1414,82
Борошно пшеничне	12,7	9,6		1,5	9,4	10,2	1,3																44,700	630,72
Крупа пшенична																							0,000	0,00
Крохмаль						0,6	0,6																1,200	58,03
Крупа гречана	5		4,9	5,5		1,9	3,2																20,500	715,22
Крупа манна		3,2																					3,200	49,93
Крупа ячнева	4,5																						4,500	58,72
Крупа перлова						1,9	2,1																4,000	50,55
Рис						2,8																	2,800	79,49
Шпони			1			2,8																	3,800	94,45
Вермішель-Макарони		6,5				6,5	3,2																16,200	317,32
Геркулес				2,8																			2,800	57,80
Горох																							0,000	0,00
Квасоля																							0,000	0,00
Ізюм						1,9																	1,900	143,64
Цукор	8,4	7,5	6,9	7	10,4	8,7	10,6																59,500	743,27
Мак																							0,000	0,00
Мед	0,4	0,4	0,4	0,4	0,4																		2,000	196,00
Повидло	4,2																						7,000	199,01
Цукерки							2,8																0,000	0,00
Сухарі																							0,000	0,00
Бублики																							0,000	0,00
Печиво			7	7,4	4,4		4,7																23,500	1031,54
Вафлі		7																					7,000	372,75
Сік		22																					22,000	299,40
Виноград																							0,000	0,00
Яблука			9,8	27,5	18,8	18,7	21,2																96,000	1440,00
Картопля	17	17,2	54,9	14,8	15	15	59,4																193,300	2236,08
Капуста			19,6	24		28																	71,600	472,44

